
BD/2022/REG NL 114737/zaak 936052

DE MINISTER VAN LANDBOUW, NATUUR EN VOEDSELKWALITEIT,

In overeenstemming met de

MINISTER VAN VOLKSGEZONDHEID, WELZIJN EN SPORT,

Gezien het verzoek van Krka d.d., Novo mesto te Novo mesto d.d. 27 januari 2022 tot 
wijziging van de handelsvergunning van de diergeneesmiddelen, zoals vermeld in    
bijlage 1;

Gelet op artikel 2.16 en artikel 2.18 van het Besluit diergeneesmiddelen;

Gehoord de Commissie Registratie Diergeneesmiddelen;

BESLUIT:

1. De wijziging van de handelsvergunning voor de diergeneesmiddelen vermeld in 
bijlage 1, zoals aangevraagd d.d. 27 januari 2022, is goedgekeurd.

2. Dit besluit wordt aangetekend in het register bedoeld in artikel 7.2, eerste lid van 
de Wet dieren.

3. De gewijzigde handelsvergunningen treden in werking op de datum van 
dagtekening dat dit besluit bekend is gemaakt in de Staatscourant.



BD/2022/REG NL 114737/zaak 936052

Een belanghebbende kan tegen dit besluit een met redenen omkleed bezwaarschrift 
indienen bij de Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit. Als een 
bezwaarschrift wordt ingediend, moet dit binnen 6 weken na dagtekening van dit besluit 
in de Staatscourant worden verzonden naar:

Rijksdienst voor Ondernemend Nederland, afdeling Juridische Zaken, postbus 40219, 
8004 DE Zwolle en een afschrift hiervan aan het agentschap College ter Beoordeling van 
Geneesmiddelen (aCBG) – afdeling Bureau Diergeneesmiddelen (BD), Postbus 8275,
3503 RG Utrecht. 

DE MINISTER VAN LANDBOUW, NATUUR EN VOEDSELKWALITEIT,

namens deze:

Utrecht, 21 maart 2022

dhr. drs. J.A. Jonis



BD/2022/REG NL 114737/zaak 936052

Bijlage 1

Lijst van de bij deze wijziging betrokken diergeneesmiddelen

Registratienummer
(REG NL)

Naam diergeneesmiddel

114737 Milprazon 2,5 mg/25 mg tabletten voor kleine honden en 
pups met een gewicht van ten minste 0,5 kg

114738 Milprazon 12,5 mg/125 mg tabletten voor honden met een 
gewicht van ten minste 5 kg

114739 MILBACTOR 2,5 mg/25 mg tabletten voor kleine honden en 
pups met een gewicht van ten minste 0,5 kg

114740 Milbactor 12,5 mg/125 mg tabletten voor honden met een 
gewicht van ten minste 5 kg

114988 Milprazon 4 mg/10 mg filmomhulde tabletten voor kleine 
katten en kittens met een gewicht van ten minste 0,5 kg

114989 Milprazon 16 mg/40 mg filmomhulde tabletten voor katten 
met een gewicht van ten minste 2 kg

114990 Milbactor 4 mg/10 mg filmomhulde tabletten voor kleine 
katten en kittens met een gewicht van ten minste 0,5 kg

114991 Milbactor 16 mg/40 mg filmomhulde tabletten voor katten 
met een gewicht van ten minste 2 kg




